
UCHWAŁA  NR  VII/58/2019 

RADY GMINY DAMNICA  

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagrody za 

osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej,  upowszechniania i ochrony kultury 

oraz za osiągnięte  wyniki sportowe 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506) art. 7a ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 

r. poz. 1983 z późn. zm.1)  oraz art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.              

o sporcie (tekst jednolity z 2018 r. poz. 1126 z późn. zm.2) 

 

Uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Ustanawia się Nagrodę Wójta Gminy Damnica za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz za osiągnięte wyniki 

sportowe. 

 

 § 2. Zasady i tryb przyznawania nagród określa regulamin, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

  Przewodniczący 

Rady Gminy Damnica 

 

Kazimierz Kozina 

 

                                                 
1   Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r.: poz. 1608. 
2   Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r.: poz. 1669. 


